Общество
 с ограниченной ответственностью
«МКС «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ»

ПРИКАЗ №

г.Екатеринбург «07» октября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  и  ввести  в  действие  с  07.10.2022г.  Положение  о  порядке  и  условиях
предоставления платных медицинских услуг в ООО «МКС «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ».

Директор                                         Грейлих А.В.